
 

 

平成２０年５月３０日  野球部父母の会会員 各位  父母の会会長 矢木原正樹 柏球会会長 田谷  文雄                                   幹 事 長 岡尾 保隆 野球部顧問  徳山   学   柏球会柏球会柏球会柏球会（（（（野球部野球部野球部野球部ＯＢＯＢＯＢＯＢ会会会会））））総会総会総会総会・・・・懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内 
                                                          万緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと お喜び申し上げます。 平素は、本会並びに母校野球部の活動にご理解・ご協力を賜り誠に有り難うございます。  さて、みだしの件につきまして、現役選手（３年生）の激励会も兼ね、下記のとおり予定しております。  何かとお忙しい時期に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう宜しくお願い申しあげます。   記  日  時 ： 平成２０年６月２１日（土）   １８時３０分総会 （１８時００分 受付開始） 
                                           １９時００分懇親会 
                                          場  所  ： ノボテル甲子園（阪神甲子園駅西側改札口すぐ・旧甲子園都ホテル） 
              ℡ ０７９８－４８－１１１１  会  費 ： ６，０００ 円  尚、準備の都合上、６６６６月月月月１４１４１４１４日日日日（（（（土土土土））））までに出欠をご連絡下さい。    
   き り と り   ふりがなふりがなふりがなふりがな  保護者氏名保護者氏名保護者氏名保護者氏名                     生徒氏名生徒氏名生徒氏名生徒氏名                     

御出席御出席御出席御出席                名名名名        ・・・・        御欠席御欠席御欠席御欠席   


